CHI CỤC KIỂM LÂM  KON TUM           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HẠT KIỂM LÂM TP. KON TUM                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số: 07/TB-HKL                            TP. Kon Tum, ngày 13 tháng 8 năm 2018
[
THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá
tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân

Căn cứ Luật bán đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định 29/2018/NĐ-CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy định quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Thực hiện văn bản số 2216/UBND-NC, ngày 08/8/2018 của UBND tỉnh Kon Tum về phương án xử lý tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Hạt Kiểm lâm thành phố Kon Tum thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân, cụ thể như sau:

1. Thông tin về tài sản đấu giá

Lô tài sản gồm: Khối lượng 14,322 m3 gỗ xẻ, tròn chủng loại Bằng lăng  (nhóm III), Chò xót (nhóm V), Giẻ trắng, Sữa (nhóm VII); giá khởi điểm của lô tài sản là 16.762.325 đồng (Mười sáu triệu, bảy trăm sáu mươi hai ngàn, ba trăm hai mươi lăm đồng).

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với các lô tài sản đấu giá trên;

- Có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

- Mức thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

- Là tổ chức có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố; được công bố trên cổng TTĐT tỉnh (http://kontum.gov.vn).

3. Hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá tài sản:

- Hồ sơ năng lực: 01 bộ; có đầy đủ tài liệu chứng minh năng lực, kinh nghiệm về bán đấu giá tài sản.

- Phương án đấu giá lô tài sản nói trên (của đơn vị đấu giá): 01 bộ.

- Mức thù lao dịch vụ đấu giá trong trường hợp đấu giá thành; Chi phí đấu giá trong trường hợp đấu giá không thành.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá.

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày 14/8/2018 đến ngày 20/8/2018.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Tổ chức đấu giá tài sản nộp hồ sơ tại trụ sở Hạt Kiểm lâm thành phố Kon Tum, địa chỉ: 187 Phạm Văn Đồng, phường Lê Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Trường hợp nộp hồ sơ qua đường Bưu điện phải đảm bảo Hạt Kiểm lâm thành phố Kon Tum nhận được trước 17 giờ 00 phút ngày 20/8/2018.

Hạt Kiểm lâm thành phố Kon Tum thông báo để các tổ chức đấu giá biết, đăng ký tham gia./.

	Nơi nhận:
- UBND TP. Kon Tum (b/c);

- Chi cục Kiểm lâm (b/c);

- Trang TTĐT TP. Kon Tum (đăng tin);

- Trang TTĐT Chi cục Kiểm lâm (đăng tin);

- Lưu: VT; TTPC.

	    HẠT TRƯỞNG
(Đã ký)
                     Vũ Hồng Sinh

PAGE
2